



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی

تجارب مهارت آموختگان موفق  
مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای

مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خواهران ارومیه



**لیلا یوسف آذر**  
دیپلم اقتصاد

### تولیدات چرمی

نام خانوادگی	عنوان دوره‌های آموزشی طی شده	تاریخ تولد	آدرس محل کار
لیلا یوسف آذر	تولیدات چرم - سراج سنتی	۱۳۵۱	آزادگان - کوی دوم - نیش کوچه ۸ - پلاک ۶۸

### شرح انتخاب حرفه آموزشی

بخاطر علاقه زیادی که به کارهای دستی داشتم و از طرفی دوست داشتم به درآمدی برای خودم ایجاد کنم برای یادگیری به سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای مراجعه کردم بعد از تحقیق و پرسوجو ابتدا در رشته ویتراپی که به نظر من کار پر شور و شوقی بود شرکت کردم. واقعا "برام جالب بود و کار بارنگها و استفاده از وسایلی که شاید به نظر غیر قابل مصرف هست ولی با کمی تغییر و کار روی آن میتونید دوباره رنگ زندگی بدیدو به اثر هنری خلق کنی. بهر حال این دوره روزه پایان رساندم. ولی نشد این منو قانع نکرد باز نیاز داشتم برای یادگیری بنابراین سراغ رشته سراج دوزی رفتم هر چند مدتی طول کشید تا کلاسها شروع شه ولی مرتب پیگیر بودم به هر حال شرکت کردم و در این رشته هم باشور و شوق تمام ادامه دادم و چقدر کار برای من لذت بخش بود ساعتها مشغول کار روی یک کیف یا به وسیله میشدم و اصلا گذشت زمان رو حس نمی کردم... دوره سراج دوزی هم به اتمام رسید و من باز بارتبه عالی و همینطور بخاطر ارائه کارهای عالی بعنوان مهارت آموخته موفق انتخاب شدم...

## نام طرح :

## توليدات چرمی

### ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟

بامطالعه و تحقیق از کلاسهای آموزشی و از همه مهمتر رایگان بودن این کلاسها تونستم در این سازمان شرکت کنم. رایگان بودن... آموزش در سطح بالا.. و از همه مهمتر دادن مدرک معتبر

### ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید آیا به کمک مشاوران دیگران توضیح دهید؟

برای انتخاب با توجه به علاقه شخصی با راهنمایی مسئولین آموزش فنی و حرفه ای انتخاب کردم چقدر خوبه بتونی هنرها یا کارهای دستی که همیشه با حسرت به آنها نگاه میکردی الان با ابتکار خودت انجام بدی و چیزی که دوست داری رو خلق کنی .

### ۳- از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟

بله واقعا راضی هستم بخاطر نداشتن سرمایه نمیتونم به صورت گسترده کار کنم ولی در کل بخاطر یادگیری این هنرها خیلی خوشحالم .

### ۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟

مشکل تجهیزات اصلا نداشتیم همه ابزار لازم موجود بود .

### ۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟

بله کاملا متناسب بود.

### ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟

بله . اید است با ارتقاء مهارت مورد نیاز در سازمان آموزش فنی و حرفه ای بتوانم چشم انداز خوبی در این حرفه برای خود و جوانان ایجاد کنم .

### موفقیت ها :

توانستم در بازار کار طرحها و توليدات خود را عرضه نمایم .

تجارب مهارت آموختگان موفق  
مراکز آموزش فني و حرفه اي

